
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 РІШЕННЯ 
 

 

№ VIIІ/20/84                                                                               від 10.02. 2023 року 

Про дозвіл на виготовлення технічної 

документацій із землеустрою щодо  

встановлення меж земельної ділянки 
 

  Розглянувши необхідність розроблення технічної документації на встановлення меж земельної  

ділянки в парку ім. Полковника Бурляя, з метою впорядкування, уточнення водоохоронної зони, 

внесення даних в державний земельний кадастр, пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища (протокол № 34 від 08.12.2022 р.) керуючись  Земельним Кодексом України, ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 

21 Закону України “Про державний земельний кадастр”,  сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

1. Дати дозвіл   на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

відновлення меж  земельної ділянки земель загального користування (землі будь-якої категорії, 

які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального користування, а 

також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до земель загального користування) парку ім. “Козацького 

Полковника Бурляя” з метою зміни конфігурації без зміни площі земельної ділянки. 

2. Замовити   розроблення  технічної документації із землеустрою щодо відновлення 

встановлення меж земельної ділянки у відповідності до п.1 даного рішення і подати на розгляд 

та   сесії Збаразької міської ради 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                          Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 
 


